PAGE

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

село Гришковское

О внесении изменений в постановление администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района от 4 июня 2014 года № 44 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача порубочного билета
на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на
территории Гришковского сельского поселения
Калининского района»
В соответствии с   Законами Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-УЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», от 23 июля 2015 года № 3226-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-УЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» и рассмотрев Протест прокуратуры Калининского района от 14 октября 2015 года  № 7-02/6258, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 4 июня 2014 года № 44 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета  на вырубку (уничтожение) зеленых насаждений на территории Гришковского сельского поселения Калининского района» следующие изменения:
1) в пункте 2.5 раздела 2 Административного регламента подпункт 1) «правоустанавливающие документы на земельный участок» исключить;
2) пункт 2.5 раздела 2 Административного регламента дополнить подпунктом «4) документы, подтверждающие необходимость производства работ, требующих вырубки (уничтожения) зеленых насаждений на определенном земельном участке»;
2

3) пункт 2.8 раздела 2 Административного регламента дополнить подпунктом «- отрицательное заключение комиссии по обследованию зелёных насаждений».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко